CNPJ: 29.722.363/0001-12 

TAXA DE CADASTRAMENTO AO BENEFICIO DE PROTEÇÃO AO VEICULO DO ASSOCIADO 

Nome/ Razào Social NÚMERO ÚNICO 

Orlando Cezar Marangoni Cercunvis 1667486933 

CPF/CNPJ: Placa 
ALQOE22 804.367.909-63 

Valor 
Valor por Extenso 

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reaisS 

VALOR PAGO EM DINHEIRO 

Valor. 

R$ 1.518,00 

VALORES PAGOS EM BOLETO 

Valor. Data 

VaBor. Data 

Valor Data: 

Valor. Data 

VALOR PAGO EM DEPÓSITO 
Valor Agencia Conta: Banco 

VALOR PAGO EM CARTÃO DE CRÉDITO 
Vaor Parcelas: Bandeira Número do Cartão